Rua Quintino Bocaiúva, 204 – Centro – 89135-000 – Apiúna – SC. – CNPJ: 79.373.767/0001-16

e-mail: administracao@apiuna.sc.gov.br – Fone (47) 3353-2000 – Fax (47) 3353-2001

DECRETO N 4906/2024
De 19/06/2024

HOMOLOGA CLASSIFICAÇÃO FINAL DO CADASTRO
SIMPLIFICADO 009/2024 REALIZADO PELO MUNICIPIO DE
APIÚNA/SC E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

MARCELO DOUTEL DA SILVA, Prefeito Municipal de Apiúna em exercício, Estado

de Santa Catarina, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Município;

CONSIDERANDO que a Prefeitura Municipal de Apiúna, Estado de Santa Catarina,

realizou inscrições para o Cadastro Simplificado nº 009/2024 para contratação de Auxiliar de
Desenvolvimento Infantil.

CONSIDERANDO, que foram respeitados e praticados todos os atos que

garantiram a legalidade e o bom andamento do Cadastro Simplificado nº 009/2024.

DECRETA:

Art. 1º - Fica HOMOLOGADA a classificação final do cadastro simplificado,

concernente ao Edital nº 009/2024 em conformidade com o anexo I do presente Decreto.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Apiúna, SC, em  19 de junho de 2024.

MARCELO DOUTEL DA SILVA

Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE APIÚNA
Estado de Santa Catarina

CGC MF N.º  79 373 767 / 0001 – 16

mailto:administracao@apiuna.sc.gov.br

Rua Quintino Bocaiúva, 204 – Centro – 89135-000 – Apiúna – SC. – CNPJ: 79.373.767/0001-16

e-mail: administracao@apiuna.sc.gov.br – Fone (47) 3353-2000 – Fax (47) 3353-2001

CADASTRO SIMPLIFICADO Nº 009/2024

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O MUNICÍPIO DE APIÚNA faz saber a quem possa interessar a PUBLICAÇÃO DA

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL do EDITAL de CADASTRO SIMPLIFICADO Nº

009/2024, conforme segue:

 AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

INSCRIÇÃO CANDIDATO Data de

nascimento

Pontuação  CLASSIFICAÇÃO

15 VILMA WALDRICH PAQUER **/**/1976 50 1ª

18 MAKLEANE LEYLA SANTOS

BRENZINGER

**/**/1981 50 2ª

004 GREICE KELLY PINHO **/**/1988 50 3ª

16 MARIA JOSÉ DA LUZ **/**/1990 50 4ª

07 JÉSSICA FRANCIELE DA SILVA

GRISA

**/**/1991 50 5ª

13 DÉBORA ANDERLE GONÇALVES **/**/1194 50 6ª

05 ALANA REIS TESSARO

ALEXANDRE

**/**/1996 50 7ª

17 GISELE ROSA ARAGÃO DA CRUZ **/**/1997 50 8ª

08 LAÍZA THIESEN HUTHER **/**/1997 50 9ª

01 VANESSA VIEIRA SEVERINO **/**/1997 50 10ª

10 JENNIFER LOURENÇO  **/**/1998 50 11ª

12 LUÍZA CÉ **/**/1998 50 12º

06 MARIA EDUARDA SCHMITZ **/**/2001 50 13ª

02 MARINEUSA ULLER **/**/2002 50 14ª

09  MARIA EDUARDA BROGNI **/**/2003 50 15ª

mailto:administracao@apiuna.sc.gov.br

Rua Quintino Bocaiúva, 204 – Centro – 89135-000 – Apiúna – SC. – CNPJ: 79.373.767/0001-16

e-mail: administracao@apiuna.sc.gov.br – Fone (47) 3353-2000 – Fax (47) 3353-2001

03 ANA CAROLINA VARGAS  **/**/2003 50 16ª

14 CAROLINE CERUTTI **/**/2006 50 17ª

Apiúna, 19 de junho de 2024.

MARCELO DOUTEL DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL

mailto:administracao@apiuna.sc.gov.br